
 

 

 

 

K U P N Í    S M L O U V A   
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

 

Smluvní strany 

 

1. ČESKÁ REPUBLIKA 

Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 

zastoupená Ing. Jaroslavem Myšičkou 

náměstkem generálního ředitele Vězeňské služby ČR pro ekonomiku, investice a zotavovny 

na základě pověření č.j.: VS-2632-46/ČJ-2016-800020-26 ze dne 1. září 2016 

IČO: 00212423 

DIČ: není plátcem DPH 

Bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú.  xxxxxxxxxxxx    

 

(dále jen „kupující“) na straně jedné 
 

a 

 

2. SICAR, spol. s r.o. 

se sídlem Masojedy 59 , 282 01 Český Brod 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25396 

Zastoupená Lenkou Olmrovou - jednatelkou 

IČO: 47541547 

DIČ: CZ47541547 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 
 

uzavřely na základě podkladů uvedených v čl. I. tuto kupní smlouvu (dále jen 

„Smlouva“) 

 

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

 

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření této Smlouvy o dodávce zboží, a to s cílem 

vymezit základní a obecné podmínky jejich obchodního styku, včetně vymezení jejich 

základních práv a povinností vyplývajících z tohoto závazkového vztahu. 

 

2. Smlouva o dodávce zboží je uzavírána s ohledem na záměr prodávajícího směřující  

k prodeji zboží a záměr kupujícího koupit předmětné zboží, přičemž plnění bude uskutečněno 

prostřednictvím této Smlouvy. 

 

3. Podklady pro uzavření této Smlouvy: 

 Zadávací dokumentace č. j.: VS-140891/ČJ-2016-800050-VERZAK  

 Nabídka prodávajícího ze dne: 9.5.2018 



 

 

 

4.  K jednání o věcech spojených s realizací předmětu této Smlouvy jsou oprávněni: 

za kupujícího včetně protokolárního převzetí zboží: xxxxxxxxxxxxxxxxx, tel. xxxxxxxxxxxx, 

xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxx  tel.xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxx. 

 

za prodávajícího: xxxxxxxxxx, tel. xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxx 

 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem Smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu 6 ks užitkových 

automobilů T6 Kombi 2,0 TDI 4MOT DSG KR EU6 (dále jen „vozidlo“ nebo „zboží“), a to 

za podmínek stanovených touto Smlouvou, v souladu s podklady uvedenými v čl. I. odst. 3 

Smlouvy, a v provedení dle technické specifikace, která tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, jako její 

nedílná součást. Prodávající umožní kupujícímu nabýt k vozidlu vlastnické právo. 

 

2. Předmětem Smlouvy je zároveň závazek kupujícího vozidla převzít a zaplatit za ně 

dohodnutou kupní cenu. 

 

3. Součástí dodávky vozidel podle čl. II odst. 1 této Smlouvy je provozní dokumentace  

a veškeré doklady v českém jazyce umožňující řádné používání vozidla, a to zejména návod 

k obsluze a prohlášení o shodě podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 

výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, nebo ujištění 

o shodě, není-li prohlášení o shodě vyžadováno. 

 

 

 

III. 

Dodací podmínky 

 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu vozidla v souladu se specifikací uvedenou 

v příloze č. 1 této Smlouvy nejpozději do 120 dnů od data účinnosti smlouvy. 

 

2. Místem dodání vozidel je sídlo prodávajícího nebo provozovna (pobočka) 

prodávajícího dle identifikace v této smlouvě, popř. dle dohody smluvních stran.  

                                

3.  Prodávající se zavazuje nejpozději 3 pracovní dny předem oznámit osobám 

oprávněným k protokolárnímu převzetí vozidel dle čl. I. odst. 4. této Smlouvy přesný čas a 

den odevzdání vozidel. 

 

4.  Prodávající splní svůj závazek dodat objednaná vozidla v okamžiku, kdy jej řádně a 

včas předá kupujícímu v místě nebo způsobem určeným v této Smlouvě nebo kdy umožní 

kupujícímu ve sjednaném termínu dodání disponovat s vozidly. 

 

5.  Kupující je povinen objednaná vozidla ve sjednaném termínu a místě převzít nebo 

zajistit jejich převzetí. V případě prodlení kupujícího s převzetím vozidel je kupující povinen 

uhradit náklady na opakované předávání vozidel. Ustanovení § 2093 občanského zákoníku 

se dohodou stran vylučuje. 

 



 

 

6. Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že vozidla budou předána na základě 

fyzické přejímky uskutečněné mezi oprávněnými pracovníky prodávajícího a oprávněnými 

osobami za kupujícího dle čl. I. odst. 4. této Smlouvy, přičemž výsledek fyzické přejímky 

vozidel musí být vyznačen v předávacím protokolu, který podepíší obě smluvní strany. 

Kupující není povinen převzít vozidla, která nevykazují kvalitu a technické provedení 

stanovené v příloze č. 1 této smlouvy, nebo nejsou-li předány všechny požadované 

dokumenty uvedené v čl. II. odst. 3. této Smlouvy. Pokud kupující odmítne vozidla převzít, 

uvede tuto skutečnost včetně důvodů do předávacího protokolu a obě smluvní strany sjednají 

nový termín pro předání vozidel. Ujednání o maximální dodací lhůtě dle čl. III. odst. 1. této 

Smlouvy není oprávněným odmítnutím převzít vozidla dotčeno. 

 

 

IV. 

Kupní cena a platební podmínky 

 

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět smlouvy kupní cenu, která 

činí:  

 

Užitk

ové 

dopro

vodné 

vozidl

o 

Cena bez DPH Sazba a výše DPH Cena včetně DPH 

1 ks 

Jedno

tková 

cena 

1 012 800,-Kč 

slovy 

jedenmiliondvanác

ttisícosmset 

(21%) 212 688 ,-Kč slovy 

dvěstědvanácttisícšestsetosm

desátosm 

1 225 488 ,-Kč slovy 

jedenmiliondvěstědvacetpět

tisícčtyřistaosmdesátosm 

6 

kusů 

Celko

vá 

cena 

6 076 800,-Kč 

slovy 

šestmilionůsedmde

sátšesttisícosmset 

(21%) 1 276 128,-Kč 

slovy 

jedenmiliondvěstěsedmdesát

šesttisícjednostodvacetosm 

7 352 928,- Kč,  

slovy:  

sedmmilonůtřistapadesátdv

atisícedevětsetdvacetosm 

 

 

Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou 

a nepřekročitelnou. Upraví-li před dodáním předmětu smlouvy obecně závazný předpis výši 

DPH, bude účtována DPH k příslušným zdanitelným plněním ve výši stanovené novou právní 

úpravou a kupní cena bude upravena písemným dodatkem k této smlouvě podepsaným oběma 

smluvními stranami. 

 

2. Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury prodávajícího, která musí mít 

náležitosti daňového dokladu dle § 11 zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů, § 435 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (pokud je prodávající plátcem DPH). 

Přílohou faktury musí být protokol o předání a převzetí vozidla podepsaný oběma smluvními 

stranami. 

 

3. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. Pokud faktura neobsahuje 

všechny náležitosti a přílohy stanovené v čl. IV. odst. 2. této Smlouvy a požadované právními 



 

 

předpisy nebo je věcně nesprávná, má kupující právo fakturu vrátit prodávajícímu k opravě 

a doplnění až do lhůty její splatnosti. Lhůta k proplacení faktury (úhradě kupní ceny) počíná 

běžet teprve po převzetí řádně opravené a doplněné faktury kupujícím.  

 

4. Dnem úhrady faktury se rozumí den odepsání částky odpovídající kupní ceně z účtu 

kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 

  

5.  Kupující neposkytuje na zaplacení kupní ceny zálohy a ani jedna smluvní strana 

neposkytne druhé smluvní straně závdavek. 

 

V. 

 Vady zboží a záruka za jakost 

 

1. Nemají-li vozidla vlastnosti stanovené touto smlouvou a ust. § 2095, § 2096 a § 2097 

občanského zákoníku, mají vady. Za vady se považuje i dodání jiných vozidel, než určuje 

smlouva. Vadou vozidel jsou rovněž vady v dokladech, nutných k jejich užívání. 

 

2. Prodávající prohlašuje, že na vozidlech neváznou práva třetí osoby. 

 

3. Prodávající se zaručuje, že vozidla budou v záruční době plně způsobilé pro použití 

k účelu stanovenému v této smlouvě, a není-li účel v této smlouvě stanoven, k účelu 

obvyklému a dále, že si vozidla zachovávají vlastnosti stanovené touto smlouvou  

a ustanoveními § 2095 a 2096 občanského zákoníku (záruka za jakost). Záruční doba je 

sjednána v trvání za jakost po dobu 36 měsíců od dodání vozidla kupujícímu bez ohledu na 

počet ujetých kilometrů, 84 měsíců na prorezavění karoserie a 36 měsíců na lak karoserie. 

Záruční doba běží ode dne převzetí zboží dle protokolu podepsaného oběma smluvními 

stranami. Zárukou za jakost nejsou dotčena práva a povinnosti z vadného plnění plynoucí ze 

zákona.  

 

4. Užití § 2103, § 2104 a § 2111 občanského zákoníku se dohodou stran vylučuje. Zjevné  

a skryté vady lze uplatňovat kdykoliv po celou dobu záruční doby. 

 

5. V případě, že kupující v záruční době uplatní zjištěné vady vozidel, je prodávající 

povinen odstranit vady vozidel nejpozději do 30 dnů od doručení písemné reklamace a kdy 

mu kupující umožnil prohlédnutí vozidel za účelem posouzení oprávněnosti reklamace, pokud 

vzhledem k povaze vady písemně nedohodl s kupujícím jinou lhůtu pro odstranění. 

Prodávající nese veškeré náklady spojené s odstraňováním vad, a to včetně nákladů spojených 

s přepravou vozidel. 

 

6. Vady vozidel uplatňuje kupující na adrese sídla prodávajícího dle identifikace v této 

smlouvě nebo e-mailem xxxxxxxxxx. 

 

7. Uplatní-li kupující právo z vadného plnění, prodávající potvrdí kontaktní osobě dle  

čl. I. odst. 4. této Smlouvy e-mailem, kdy kupující právo uplatnil, jakož i provedení opravy  

a dobu jejího trvání, případně skutečnost, že opravu vozidel neprovedl.  

 

 

 

 

VI. 



 

 

Nabytí vlastnického práva, nebezpečí škody na zboží 

 

 Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujícího ke dni podepsání protokolu 

o předání a převzetí zboží oběma smluvními stranami. Ve stejném okamžiku přechází  

na kupujícího nebezpečí škody na zboží. 

 

 

 

VII. 

Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

 

1.  Smluvní pokutu ve výši 0,2% z kupní ceny zaplatí prodávající kupujícímu za každý 

započatý den prodlení s dodáním zboží včetně všech součástí a dokladů po lhůtě uvedené v čl. 

III. odst. 1. této Smlouvy.  

 

2. Smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny reklamovaných vozidel zaplatí prodávající 

kupujícímu za každý započatý den prodlení s odstraněním vad vozidel po lhůtě uvedené v čl. 

V. odst. 5. této Smlouvy.  

 

3.  Úhradou smluvních pokut výše uvedených není dotčeno právo na náhradu újmy 

způsobené porušením povinnosti, pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány. 

 

4.   V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je prodávající oprávněn  

po něm požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým 

se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna 

likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a 

upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických 

osob. 

 

5. Pro vyúčtování, náležitosti faktury a splatnost úroků z prodlení a smluvních pokut, 

platí obdobně ustanovení čl. IV. této Smlouvy. 

 

 

VIII. 

Ukončení smlouvy 

 

1.  Smluvní strany se dohodly, že smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo 

odstoupením od smlouvy. Za podstatné porušení smlouvy smluvní strany sjednávají zejména, 

ale nejen: 

- na straně prodávajícího: 

o prodlení s dodáním zboží delší než 30 dnů, 

o prodlení s odstraněním vady zboží delší než 30 dnů. 

- na straně kupujícího: 

o prodlení s úhradou daňového dokladu delší než 30 dnů. 

 

2.  Kupující může mj. odstoupit od smlouvy, jestliže vůči prodávajícímu bylo zahájeno 

insolvenční řízení a insolvenční soud nerozhodne o insolvenčním návrhu na prodávajícího  

do 3 měsíců ode dne zahájení insolvenčního řízení, insolvenční soud vydá rozhodnutí  

o úpadku prodávajícího ve smyslu § 136 insolvenčního zákona, insolvenční soud zamítne 

insolvenční návrh pro nedostatek majetku prodávajícího, insolvenční soud prohlásí konkurz 



 

 

na majetek prodávajícího nebo pokud prodávajícího vstoupil do likvidace. 

 

IX. 

Zvláštní ustanovení 

 

1. Prodávající si je vědom zákonné povinnosti kupujícího uveřejnit na svém profilu tuto 

smlouvu včetně všech jejích případných změn a dodatků a výši skutečně uhrazené ceny  

za plnění této smlouvy. Prodávající zároveň v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), zveřejní smlouvu, včetně všech dodatků, v Registru smluv. 

 

2. Prodávající je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole  

ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo 

služeb z veřejných výdajů. 

3. Prodávající výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností  

ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákoníku. 

 

X. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku.  

 

2.  Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 občanského zákoníku vylučují 

použití obchodních zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této Smlouvy. 

 

3. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo 

úplně znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinni se o tomto bez 

zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění 

této povinnosti zakládá právo na náhradu újmy pro stranu, která se porušení smlouvy v tomto 

bodě nedopustila. 

 

4. Pokud není stanoveno jinak, smluvní strany se dohodly, že veškerá právní jednání 

činěná podle této Smlouvy, mohou být doručována e-mailem. Elektronická zpráva  

se považuje za doručenou v okamžiku, kdy se odesílatel dozvěděl, že ji příjemce přečetl nebo 

smazal bez čtení. Pokud se odesílatel do 72 hodin od odeslání nedozví, zda byla zpráva 

přečtena, odešle ji příjemci prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb.  

 

5. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným či neúčinným, nedotýká se to 

ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 

případě zavazují neprodleně dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým 

ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 

hospodářskému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající 

úprava obecně závazných právních předpisů České republiky. 

   



 

 

6.  Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 

po dvou vyhotoveních. Jsou-li  ve smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást. 

 

7. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými dodatky, 

číslovanými ve vzestupné řadě a podepsanými oběma smluvními stranami případně jimi 

určenými zástupci, toto se nevztahuje na změnu osob uvedených v čl. I. odst. 4. této Smlouvy. 

Změna těchto osob je účinná vůči druhé smluvní straně doručením písemného oznámení 

takové změny. 

 

8. Smluvní strany se dohodly, že kupující může započíst jakoukoli svoji pohledávku  

za prodávajícím oproti pohledávce prodávajícího za kupujícím vzniklou na základě této 

smlouvy. 

 

9. Prodávající bere na vědomí povinnost kupujícího uveřejnit uzavřenou smlouvu 

v registru smluv a výši skutečně uhrazené ceny na svém elektronickém profilu zadavatele. 

 

10.  Tato smlouva nabývá platnosti jejím podepsáním oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

 

 

 

Seznam příloh:  
č. 1 – technická specifikace  

č. 2 – nabídka prodávajícího  

                    

 

 

V Masojedech dne 30.8.2018    V Praze dne 30.8.2018 

 

Za prodávajícího:           Za kupujícího: 

 

 

 

 

 

 

 

Lenka Olmrová     Ing. Jaroslav Myšička 

jednatelka      náměstek generálního ředitele 

pro ekonomiku, investice a zotavovny 

 

                                        

       



 

 

Příloha č. 1 – Technická specifikace 

- Užitkové vozidlo (celoprosklená verze) – nové, kategorie M1, 

- 8 míst k sezení (sedadel), jednosedadlo spolujezdce,  

- v prostoru za řidičem 2 řady sedadel, v každé 3 jednotlivá sedadla s integrovanými 

bezpečnostními pásy, 

- potahy sedadel z pevnějších materiálů, 

- stěny v zavazadlovém prostoru (prostoru pro cestující) z oděruodolného materiálu, 

- barva šedá, 

- užitečná hmotnost minimálně 750 kg, 

- motor vznětový splňující emisní normu minimálně EURO 6, 

- zdvihový objem od 1900 do 2500 ccm, 

- výkon motoru minimálně 130 kW, 

- maximální spotřeba pohonných hmot v kombinovaném provozu 10 l/100 km  

- pohon všech čtyř kol (4x4) 

- automatická minimálně 6-ti stupňová převodovka, 

- maximální celková délka vozidla 5 300 mm, 

- maximální celková šířka vozidla 2 300 mm, 

- vnitřní výška prostoru pro cestující minimálně 1 390 mm, 

- minimální délka zavazadlového prostoru (prostor pro cestující za předními sedadly)  

2 700 mm, 

- boční dveře posuvné vlevo i vpravo s posuvným oknem,  

- zadní dveře křídlové, prosklené s vyhříváním a stěračem,  

- airbag řidiče a spolujezdce, boční a hlavové, airbag spolujezdce s možností deaktivace, 

- ESP (ESC) s brzdovým asistentem, 

- EDS (EDL), ABS, MSR, ASR včetně asistentu pro rozjezd do kopce, 

- kryt spodní a přední části motoru, 

- přihřívání motoru, 

- posilovač řízení, 

- topení v prostoru pro cestující a v kabině řidiče s filtrací a regulací, s možností ovládání i 

z prostoru pro cestující, 

- klimatizace s automatickou regulací s výdechy vpředu a vzadu (prostoru pro cestující), 

výměníkem topení zavazadlového prostoru (prostoru pro cestující) a vzduchovým filtrem 

pro jízdu v prašném prostředí, s možností ovládání i z prostoru pro cestující, 

- centrální zamykání s dálkovým ovládáním, možnost uzavření zevnitř, 

- zamykání zpátečky vč. montáže, 

- automatické spínaní denního svícení, 

- přední světla do mlhy, 

- montáž antény s připraveným připojením k radiostanici, 

- bluetooth hands free sada kompatibilní v současnosti dostupnými bluetooth telefony 

zobrazující volané i příchozí číslo, aktivující a ukončující hovor, 

- navigace včetně mapových souborů, 

- rádio s CD a MP3 přehrávačem, minimálně 4 reproduktory, 

- prodloužený servisní interval, 

- tempomat, 

- vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla, 

- výškově nastavitelné sedadlo řidiče, 

- vyhřívání předních sedadel, 

- přední boční okna elektricky ovládaná, 

- vnější zpětná zrcátka elektricky ovládaná a vyhřívaná, 



 

 

- vnitřní zpětné zrcátko, 

- lapače nečistot vpředu i vzadu, 

- na vozidle plechové disky včetně letních pneumatik, 

- plnohodnotné rezervní kolo, 

- sada zimních pneumatik s disky 4 ks, 

- boční okno řidiče i spolujezdce bezpečnostní fólie, zadní a boční okna zavazadlového 

prostoru (prostoru pro cestující) tónovaná bezpečnostní fólie, prostupnost světla 30%, 

včetně atestu, 

- alarm s hlídáním vnitřního prostoru se senzorem naklonění, 

- úchytná oka v podlaze, 

- bez označení motorizace a typu na zadní části vozidla, 

- zvláštní zvukové výstražné zařízení doplněné zvláštním výstražným světlem modré barvy 

(2 diodová světla integrované v přední masce vozidla, 2 ks magnetický diodový kruhový 

maják – vysoce účinný magnet min. do 200 km/h, siréna minimálně 100 W) - § 41 odst. 2 

písm. b) zákona č. 361/2000 Sb., o silničním provozu, v platném znění, 

- homologované tažné zařízení odnímatelné a uzamykatelné pro zatížení minimálně 2500 

kg, maximálně 2800 kg, včetně montáže a typového listu, 

- povinná výbava pro vozidla kategorie M1 dle vyhlášky Ministerstva dopravy a spojů  

č. 341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti a technických podmínkách provozu 

vozidel na pozemních komunikacích, v platném znění, 

- reflexní vesty zelené barvy. Dva reflexní pruhy, zapínání na suchý zip., 8 ks, 

- vozidlo musí splňovat podmínky provozu na pozemních komunikacích dle zákona  

č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu na pozemních komunikacích, v platném znění. 

 



 

 

Příloha č. 2  

 

Nabídka – „GŘ OL – UŽITKOVÁ DOPROVODNÁ VOZIDLA OES 2015“  

   

Volkswagen Transporter Kombi 2,0 TDI 4MOT DSG KR EU6 

 

- Užitkové vozidlo (celoprosklená verze) – nové, kategorie M1, 

- 8 míst k sezení (sedadel), jednosedadlo spolujezdce,  

- v prostoru za řidičem 2 řady sedadel, ve druhé 3 jednotlivá sedadla s integrovanými 

bezpečnostními pásy, ve třetí 1 sklopná vyjímatelná trojlavice 

- potahy sedadel z pevnějších materiálů, 

- stěny v zavazadlovém prostoru (prostoru pro cestující) z oděruodolného materiálu, 

- barva šedá, 

- užitečná hmotnost 770 kg, 

- motor vznětový splňující emisní normu EURO 6, 

- zdvihový objem od 1968 ccm, 

- výkon motoru 146 kW, 

- spotřeba pohonných hmot v kombinovaném provozu 7,3 l/100 km  

- pohon všech čtyř kol (4x4) 

- automatická 7-ti stupňová převodovka, 

- celková délka vozidla 5 006 mm, 

- celková šířka vozidla 2 297 mm, 

- vnitřní výška prostoru pro cestující 1 397 mm, 

- délka zavazadlového prostoru (prostor pro cestující za předními sedadly)  

2 700 mm, 

- boční dveře posuvné vlevo i vpravo s posuvným oknem,  

- zadní dveře křídlové, prosklené s vyhříváním a stěračem,  

- airbag řidiče a spolujezdce, boční a hlavové, airbag spolujezdce s možností deaktivace, 

- ESP (ESC) s brzdovým asistentem, 

- EDS (EDL), ABS, MSR, ASR včetně asistentu pro rozjezd do kopce, 

- kryt spodní a přední části motoru, 

- přihřívání motoru, 



 

 

- posilovač řízení, 

- topení v prostoru pro cestující a v kabině řidiče s filtrací a regulací, s možností ovládání i 

z prostoru pro cestující, 

- klimatizace s automatickou regulací s výdechy vpředu a vzadu (prostoru pro cestující), 

výměníkem topení zavazadlového prostoru (prostoru pro cestující) a vzduchovým filtrem 

pro jízdu v prašném prostředí, s možností ovládání i z prostoru pro cestující, 

- centrální zamykání s dálkovým ovládáním, možnost uzavření zevnitř, 

- zamykání zpátečky vč. montáže, 

- automatické spínaní denního svícení, 

- přední světla do mlhy, 

- montáž antény s připraveným připojením k radiostanici, 

- bluetooth hands free sada kompatibilní v současnosti dostupnými bluetooth telefony 

zobrazující volané i příchozí číslo, aktivující a ukončující hovor, 

- navigace včetně mapových souborů, 

- rádio s CD a MP3 přehrávačem, minimálně 4 reproduktory, 

- prodloužený servisní interval, 

- tempomat, 

- vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla, 

- výškově nastavitelné sedadlo řidiče, 

- vyhřívání předních sedadel, 

- přední boční okna elektricky ovládaná, 

- vnější zpětná zrcátka elektricky ovládaná a vyhřívaná, 

- vnitřní zpětné zrcátko, 

- lapače nečistot vpředu i vzadu, 

- na vozidle plechové disky včetně letních pneumatik, 

- plnohodnotné rezervní kolo, 

- sada zimních pneumatik s disky 4 ks, 

- boční okno řidiče i spolujezdce bezpečnostní fólie, zadní a boční okna zavazadlového 

prostoru (prostoru pro cestující) tónovaná bezpečnostní fólie, prostupnost světla 30%, 

včetně atestu, 

- alarm s hlídáním vnitřního prostoru se senzorem naklonění, 

- úchytná oka v podlaze, 

- bez označení motorizace a typu na zadní části vozidla, 

- zvláštní zvukové výstražné zařízení doplněné zvláštním výstražným světlem modré barvy 

(2 diodová světla C2 MS6 integrované v přední masce vozidla, 2 ks magnetický diodový 

kruhový maják C2 ATOM B14 – vysoce účinný magnet do 250 km/h, siréna Federal 

Signal AS 320 - 100 W + reproduktor Federal Signal Dynamax 100W) - § 41 odst. 2 písm. 

b) zákona č. 361/2000 Sb., o silničním provozu, v platném znění, 

- homologované tažné zařízení odnímatelné a uzamykatelné pro zatížení 2500 kg, včetně 

montáže a typového listu, 

- povinná výbava pro vozidla kategorie M1 dle vyhlášky Ministerstva dopravy a spojů  

č. 341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti a technických podmínkách provozu 

vozidel na pozemních komunikacích, v platném znění, 

- reflexní vesty zelené barvy. Dva reflexní pruhy, zapínání na suchý zip., 8 ks, 

- vozidlo musí splňovat podmínky provozu na pozemních komunikacích dle zákona  

č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu na pozemních komunikacích, v platném znění. 

 

Cena za 1 ks vozidla  1 012 800,- Kč bez DPH 

Cena za 6 ks vozidel 6 076 800,- Kč bez DPH 

 


